
花蓮縣身心健康及成癮防治所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

- 160

- 320

- 160

- 320

- 160

- 320

- 160

- 320

- 160

- 320

320

- 320

總計 - - -

- - 320

經常門合計 - -

02 ˉˉˉ05111220102

ˉˉˉ證照費

-

320

01 ˉˉ05111220100

ˉˉ行政規費收入

- - - 320

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

05 ˉ05110000000

ˉ規費收入

- - -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：112/6/29


